

Årsredovisning

för

Sundsvalls Elmontage AB

556902-4218

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sundsvalls Elmontage AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 20/2 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundsvall 20/2 2023



Mats Persson

Styrelsen för Sundsvalls Elmontage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva försäljning av elmaterial, utföra elinstallationer, elkraftinstallationer, datanätverk, skåpmontage, automatiseringsutrustning, service av elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	1 194	1 670	2 534	4 929	6 264
Resultat efter finansiella poster	199	-119	211	-176	34
Soliditet (%)	71	66	77	49	6

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% från föregående år. Anledningen är att ägaren har drabbats av sjukdom under året.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	498 057	-69 226	478 831
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-69 226	69 226	0
Årets resultat			186 782	186 782
Belopp vid årets utgång	50 000	428 831	186 782	665 613

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	428 831
årets vinst	186 782
	615 613
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	415 613
	615 613

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 194 176	1 669 537
Övriga rörelseintäkter		0	174 691
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 194 176	1 844 228
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-681 949	-1 217 079
Övriga externa kostnader		-287 450	-210 653
Personalkostnader	2	-15 079	-525 645
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 206	-5 070
Summa rörelsekostnader		-985 684	-1 958 447
Rörelseresultat		208 492	-114 219
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	3 474
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 221	-8 481
Summa finansiella poster		-9 221	-5 007
Resultat efter finansiella poster		199 271	-119 226
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-7 500	50 000
Resultat före skatt		191 771	-69 226
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 989	0
Årets resultat		186 782	-69 226

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och fordon

3

0

1 206

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

494 108

285 324

Övriga fordringar

119 731

112 893

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

328 697

22 300

Summa kortfristiga fordringar

942 536

420 517

Kassa och bank

Kassa och bank

0

300 886

Summa omsättningstillgångar

942 536

721 403

SUMMA TILLGÅNGAR

942 536

722 609

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

428 831

498 057

Årets resultat

186 782

-69 226

Summa fritt eget kapital

615 613

428 831

Summa eget kapital

665 613

478 831

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

7 500

0

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

165 969

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

69 633

138 509

Skatteskulder

4 989

4 544

Övriga skulder

3 091

62 349

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 741

38 376

Summa kortfristiga skulder

103 454

243 778

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

942 536

722 609

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och fordon 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och fordon

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	397 536	397 536
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	397 536	397 536
Ingående avskrivningar	-396 330	-391 260
Årets avskrivningar	-1 206	-5 070
Utgående ackumulerade avskrivningar	-397 536	-396 330
Utgående redovisat värde	0	1 206

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	165 969	0

2023031501459

Not 5 Ställda säkerheter

Företagsinteckning

2022-08-31

2021-08-31

1 800 000

1 800 000

1 800 000

1 800 000

Sundsvall 20/2 2023



Mats Persson